
EXP. No. CSM-2022-096

FECHA 05/05/2022

NRD N/T

FORM. NO.
DIRCOM-0203 D/F 
09/03/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS
REGISTRO 

MERCANTIL 
DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE
CARTA COMPROMISO

RECICLA2, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

EVS FILMS PRODUCCION SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BIG FILMS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERV.

CONTRATACIÓN DE PRODUCCIÓN Y REALIZACIÓN DE VIDEO DE LANZAMIENTO 
DE LA NUEVA IDENTIDAD INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL

* VER MÁS DETALLES EN TDR

RD$932,203.38 RD$932,203.38

Marca: N/A
Entrega: En un plazo de 
30 días. 
Garantía: 45 días
Cumple: Sí

RD$1,100,000.00 RD$1,100,000.00

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: N/I
Cumple: Si

RD$1,500,000.00 RD$1,500,000.00

Marca: N/A
Entrega: 30 días
Garantía: 3 meses
Cumple: No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: * No subsano los documentos técnicos solicitados.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RECICLA2, SRL EVS FILMS PRODUCCION SRL BIG FILMS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

13/04/2022

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ  (10) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

OTROS (ESPECIFICAR)

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS P/  EL LANZAMIENTO DE LA NUEVA IDENTIDAD E IMAGEN INSTITUCIONAL DEL PODER JUDICIAL DE LA REPÚBLICA DOMINICANA

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RD$1,100,000.00

No. Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

RD$932,203.38
Preparado por:

OFERTAS EVALUADAS POR LA COORDINACIÓN GENERAL DE COMUNICACIONES Y ASUNTOS PÚBLICOS

RD$1,500,000.00

RD$270,000.00

RD$1,770,000.00

Crédito a 30 días

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

*Existe una diferencia de 1 centavo entre la oferta 
económica y el análisis.

Alondra A. Alcántara
Analista RD$167,796.61

Crédito a 45 días

RD$1,298,000.00RD$1,099,999.99

Crédito a 30 días 

RD$198,000.00
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